r - - . -
- . o H e . *
» ) » Wy
- 2 3 o
- . - - .
. . U -
¥ v -
. k - ;
| -
- 4 -
] e -
i ™ %
e O | :
- ¥ = '
Al - .. &
o : e
" .
. =
: - -3 - | |
- -
- s - y
~ - Cing 3
1 4 ¢

Angebote vom 13.04. - 18.04.2026
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Gerolsteiner

Grevensteiner

Classic, Medium, Original
Naturell 16x0,5
RROISTERN 12 x 0,75 Liter 1 Liter=1,87 €
FROISTETN
G haremd. 1 Liter = 0,67 €
e ..*?‘..

5,99 |

zzgl. 3,30 Pfand v

Gerolsteiner ‘ Sl
Erfrischungsgetranke

Flensburger
versch. Sorten

versch. Sorten L
20 x 0,33 Liter A0S eT fE Al
LA RE? < 1 Liter = 2,52 € ol

19,99 |

zzgl. 3,42 Pfand a
UALO o
W
i

14,99

zzgl. 4,50 Pfand .|
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Bitburger

versch. Sorten Paulaner -
20x0,5/ versch. Sorten '
. J i 24 % 0,33 Liter 20x 0,5 Liter
_iih"ln 'I“"" 1 Liter=1,55/1,96 € [ 1 Liter = 1,80 €
[bueges .

17,99

zzgl. 3,10 Pfand

Niirburg Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter

1 Liter =0,50 €

5,99

22gl. 4,50 Pfand ||

Mo-Fr. 9:00-18:30 Uhr / Sa 9:00-16:00 Uhr

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht!
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Franziskaner
Hefe WeiRbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter

1 Liter =1,80 €

Beck’s
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,67 €

zzgl. 3,10 Pfand ¢ zzgl. 0,48 Pfand i )

Sinalco
Limonaden
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter=0,92 €

7,99 | . 2 A

2281048 Pfand | 22g. 3,30 Pfand

Corona
6 x 0,355 Liter
1 Liter=3,75 €

Hacker Pschorr
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter BV
1 Liter=1,90 €

Cocktail Plant
versch. Sorten
0,2 Liter Flasche
1 Liter =10,95 €

Heineken
28 x 0,25 Liter
1 Liter=2,57 €

zzgl. 0,15 Pfand zzgl. 3,74 P
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Kloster Andechs
Spezial, Wei3bier Peroni
Hell Nastro Azzuro

20 x 0,5 Liter 1 7, 99 | 6x0,33 Liter

R AR bV

Mixery
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter

1 Liter=2,15€
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Dausfelder Hohe 5, 54595 Prim
Tel. 06551 / 46 28



